Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Mex courses cans

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 12/2019

São Roque, 16 de janeiro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente à grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de proceder a abertura de **Crédito Adicional Especial** no orçamento da Câmara Municipal de São Roque no valor de R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais). A solicitação se faz necessária a fim de se promover a adequação do orçamento a nova versão do Plano de Contas Orçamentário de 2019, estabelecido pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Posto isto, solicitamos a inclusão da Dotação 01.01.031.0003.2.304.3.3.90.40 — Serviço de Tecnologia da Informação e Comunicação — PJ, no orçamento vigente. A dotação solicitada será constituída com anulação parcial da dotação 01.01.031.0003.2.304.3.3.90.39 — Outros Serviços de Terceiros — PJ.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP